
       

 

Uchwała Nr 95/16 

Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 21 stycznia 2016 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie turystyki w 2016 
roku pn. „Małopolska Gościnna”. 
 
Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 
z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), Uchwały Nr XII/183/11 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia  26 września 2011 r. w sprawie przyjęcia 
„Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011 – 2020”, Uchwały 
Nr XIV/215/2015 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 października 2015 
r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa Małopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2016”, Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala,  
co następuje. 
 

§ 1. 
 

Zarząd Województwa Małopolskiego, kierując się intencją wspierania zadań                    
z zakresu turystyki oraz wykonując „Program współpracy Województwa 
Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2016”, ogłasza otwarty konkurs ofert na 

realizację zadań publicznych w dziedzinie turystyki w 2016 roku pn. „Małopolska 
Gościnna”, którego zasady, tryb oraz rodzaj zadań publicznych będących 
przedmiotem konkursu określa Regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej 
Uchwały. 
 

§ 2. 
 

Na realizację zadań wybranych w ramach wyżej wymienionego konkursu, Zarząd 
Województwa Małopolskiego przeznacza środki finansowe do łącznej  
kwoty 1 820 000 zł (słownie: milion osiemset dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

 
§ 3. 

 
Środki na realizację Uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego na rok 2016. 



§ 4. 
 

 Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa. 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Zasady współpracy Samorządu Województwa Małopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w 2016 roku określone zostały w programie rocznym, przyjętym uchwałą 
Nr XIV/215/2015 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 października 2015 
r. Uchwała Zarządu Województwa Małopolskiego w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Małopolskiego w dziedzinie turystyki w 2016 r. pn. „Małopolska Gościnna” realizuje 
postanowienia powyższej Uchwały Sejmiku i ma na celu wspieranie rozwoju 
zróżnicowanej oferty turystycznej Małopolski w celu wzmocnienia przewagi 
konkurencyjnej regionu. W ramach konkursu zlecone będą w szczególności zadania 
z zakresu rozwoju, utrzymania, aktywizacji i promocji produktów oraz oferty 
turystycznej w regionie w tym w zakresie wspierania markowych produktów 
turystycznych oraz kreowania innowacyjnej i atrakcyjnej oferty czasu wolnego. 

Niniejsza uchwała określa zasady i tryb konkursu ofert oraz cele i rodzaje zadań 
publicznych, będących przedmiotem konkursu. Przedstawione rodzaje zadań 
pozostają w zgodności z celami Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego 
na lata 2011 – 2020: Obszar: 2 Dziedzictwo i przemysły czasu wolnego; Kierunek 
polityki: Zrównoważony rozwój infrastruktury oraz komercjalizacja usług czasu 
wolnego. 

Określona została także wysokość środków finansowych do kwoty 1 820 000 zł. 
Środki pochodzą z budżetu Województwa Małopolskiego. 

Oferty złożone w ramach konkursu zostaną ocenione przez Komisję Konkursową, 
powołaną w drodze odrębnej uchwały Zarządu Województwa Małopolskiego. Wyniki 
oceny merytorycznej dokonanej przez Komisję Konkursową zostaną przedstawione 
Zarządowi Województwa Małopolskiego. Decyzję o wyborze ofert i o udzieleniu 
dotacji podejmie Zarząd Województwa Małopolskiego w formie uchwały.  

Zakres i warunki realizacji zadania publicznego określi umowa zawarta pomiędzy 
Województwem a beneficjentem. W trakcie prowadzenia konkursu                   
i realizacji zadań publicznych będą stosowane wzory dokumentów przyjęte                    
w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r.               
w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy             
o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania 
(Dz. U. 2011 nr 6 poz. 25). 

Województwo Małopolskie, zlecając zadanie publiczne, ma prawo egzekwować 
sprawozdania oraz dokonać kontroli i oceny realizacji zadania, obejmującej 
w szczególności: stan realizacji, efektywność, rzetelność i jakość wykonania zadania, 
prawidłowość wykorzystania środków oraz prowadzenie wymaganej dokumentacji. 
 


